
37,560

35,611

43,383

37,756

31,557

32,602

33,081

30,909

49,386

35,381

29,133

31,046

34,964

30,323

28,790

29,307

31,114

28,651

34,712

54,900

29,996

32,559

34,610

29,111

27,987

33,650

24,793

27,774

27,846

36,071

37,123

26,619

27,130

24,112

25,408

23,763

23,203

28,368

29,964

31,828

30,669

27,402

35,046

30,295

30,067

－

40,391

29,677

32,901

37,165

31,044

24,569

34,353

31,765

28,632

61,546

28,488

31,744

24,551

23,926

26,762

25,174

31,156

27,600

－

32,098

－

－

－

40,930

38,538

48,858

42,761

33,511

36,748

39,412

33,002

53,837

39,024

29,185

34,088

41,716

33,052

30,552

24,406

33,534

23,191

39,066

64,851

30,096

44,490

44,853

66,196

70,510

63,070

60,589

65,774

61,396

69,830

45,755

44,264

69,229

60,568

69,960

69,055

47,537

76,346

22,768

57,453

81,714

72,501

63,283

69,038

71,707

68,121

31,672

29,630

33,542

32,513

30,827

30,430

31,696

32,382

27,643

29,211

33,027

26,988

33,472

26,120

26,287

32,813

32,160

40,177

37,368

27,873

43,246

46,596

31,115

32,418

31,897

42,905

30,241

29,655

28,177

29,023

29,869

33,386

28,134

25,572

25,200

24,430

24,888

25,955

24,524

28,700

25,156

29,264

41,913

26,630

25,783

25,390

34,714

34,676

41,492

31,837

29,619

27,257

28,292

27,149

43,528

28,049

26,714

25,586

25,013

25,780

24,456

24,773

27,541

25,929

28,127

44,239

27,057

25,354

27,508

41,772

38,424

46,943

49,321

34,193

32,716

37,044

34,636

36,403

33,306

29,844

31,288

37,605

26,179

30,587

32,537

31,664

33,698

40,218

36,061

34,855

34,354

41,384

24,382

23,864

25,541

24,083

23,730

21,849

23,522

26,356

22,102

22,285

20,608

25,466

20,789

23,784

24,217

25,240

24,780

25,395

22,804

25,195

21,570

27,523

22,413

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國106年 8月

 勞工退休金平均提繳工資—按行業及地區分

       單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



47,731

44,375

51,323

38,362

34,985

31,861

36,630

34,619

68,946

39,119

33,241

36,232

27,796

22,409

34,265

29,717

30,931

28,798

37,561

48,877

25,203

41,566

22,528

53,989

49,642

55,596

48,216

47,782

48,124

44,941

46,423

45,035

44,274

47,052

49,560

46,358

39,591

47,693

48,731

43,251

39,290

46,728

53,785

46,607

41,498

－

35,897

32,926

44,102

30,700

30,379

29,756

32,610

27,436

28,192

30,790

28,101

27,250

35,934

25,661

38,537

26,945

38,131

26,705

31,715

31,915

27,274

31,078

－

44,468

38,177

47,535

40,289

30,193

30,367

31,678

29,708

72,962

50,098

30,000

27,437

32,886

27,878

27,149

26,438

30,908

24,892

29,789

67,278

25,714

28,639

28,775

28,211

27,548

33,336

24,215

25,842

24,302

25,276

24,649

26,806

24,943

24,946

24,507

23,256

22,893

25,365

23,506

24,695

21,858

25,593

26,148

24,639

25,499

24,565

31,148

32,348

44,103

31,532

32,002

27,788

32,596

27,638

28,813

27,431

27,568

26,549

27,630

24,407

25,055

25,410

26,826

23,422

30,819

29,798

28,673

30,321

30,736

28,939

29,159

30,873

29,249

27,464

27,595

26,384

28,398

29,850

30,275

27,779

30,050

28,809

29,021

27,740

32,260

31,169

33,137

31,861

31,843

26,389

36,918

44,949

36,158

34,015

40,234

37,339

34,320

34,670

34,677

36,571

32,871

32,083

36,813

33,633

33,595

41,406

32,280

36,025

38,508

32,174

38,178

36,293

38,267

32,534

38,330

30,543

30,866

35,468

28,632

27,592

29,257

27,806

28,531

32,925

27,496

23,171

26,272

27,046

24,436

28,020

25,727

31,251

20,959

24,492

29,344

27,677

30,336

－

33,828

32,150

35,903

31,803

31,590

33,228

32,276

35,058

36,343

37,434

33,867

34,151

38,706

40,705

32,383

36,254

31,083

33,759

30,285

33,654

28,562

36,055

38,328

 總　　平　　均

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國106年 8月

 本局勞工退休金組。

中華民國106年10月13日

 勞工退休金平均提繳工資—按行業及地區分(續)

       單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


